31 1      

4 Cátedra ANUIES “Luis Unikel Spector” 
Vivienda 

10 
y 

11 

VII. Gestión del Consejo Regional. Ministraciones y otros recursos. 

Para las actividades a realizar el recurso otorgado al CRAM fue por la cantidad de $125,000.00 pesos 
(Ciento veinticinco mil pesos 00/100 M.N.). Para el segundo semestre se gestionará con la Dirección 
General de Finanzas de la ANUIES la misma cantidad. 

VIII. Presencia página web 

Para darle difusión a las actividades del CRAM. Se migró la página con la información que se tenía